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VELKOMMEN TIL AKTIVITETSSKOLEN LØREN 

 

Vi ønsker alle barn og foreldre velkommen til Aktivitetsskolen (AKS) Løren.  

 

I dette hefte finner dere det vi mener er den viktigste informasjonen fra vår AKS.  

Vi gleder oss hver dag til å være sammen med barna deres, og i en hverdag fylt med lek, 

moro, glede og læring for store og små. Vi er mange som jobber på AKS, og vi er fordelt på 

tre baser. Samtidig liker vi å samarbeide på tvers av basene, og hjelper hverandre der det er 

behov.  

 

Vi håper dere kan finne nyttig informasjon i dette hefte, og er det spørsmål dere ikke finner 

svar på her, så er det bare å ta kontakt med oss. Stopp oss enten i skolegården for å slå av en 

prat, eller ring baselederne på basetelefon, eller direkte til AKS-leder.  

 

 

 

Vennlig hilsen alle oss voksne på AKS 

  

v/Karianne Holsæter leder AKS Løren 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Praktisk informasjon 

 

Aktivitetsskolen Løren 

Besøksadresse: Økern Torgvei 4, 0580 Oslo 

 

 

AKTUELLE TELEFONNUMMER: 

AKS-Leder Karianne Holsæter:  902 96 196    karianne.holsater@osloskolen.no 

 

Baseleder for base 1 og 2: Kamal Base 1: 913 18 414 kamal.essounani@osloskolen.no 

      Base 2: 909 65 156    

Baseleder for base 3: Maren  Base 3: 901 72 547       maren.thuve@osloskolen.no 
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Vårt tilbud 

 

Alle Aktivitetsskoler i Oslo skal ha et noenlunde likt innhold, derfor har det blitt laget en 

Rammeplan som skal gi retning for innhold og organisering på AKS. Rammeplanen skal 

bidra til økt kvalitet og et mer likeverdig tilbud i AKS i Oslo. Alle skoler skal utarbeide lokale 

planer for AKS sitt arbeid og innhold, basert på rammeplanen. Aktivitetsskolen Løren har 

utarbeidet sin egen lokale plan, som du kan finne på skolens hjemmeside under 

Aktivitetsskolen.  

 

I AKS, som ellers i skolen, kommer elevene som hele mennesker. Det krever at de voksne 

arbeider systematisk og bevisst med hvordan de møter elevene som enkeltindivider og som 

gruppe. Vi på Aktivitetsskolen Løren ønsker å bygge en god og trygg relasjon til hver enkel 

elev, og det er avgjørende for at den enkelte elev skal trives, føle seg anerkjent og er en del av 

et trygt fellesskap.  

 

Læringsstøttende arena  

AKS skal være en læringsstøttene arena som bidrar til elevenes læring i bred forstand. 

Rammeplanen viser spesielt fire områder AKS skal strukturere sitt aktivitetstilbud rundt:  

• Natur, miljø og bærekraftig utvikling 

• Kunst, kultur og kreativitet 

• Fysisk aktivitet 

• Mat og helse 

 

AKS Løren tilbyr læringsstøttende aktiviteter under våre aktiviteter, og gjennom de daglige 

aktivitetene på basen og i skolegården. Under spising på AKS vil barna få beskjed om hvilke 

type aktiviteter de kan være med på den aktuelle dagen, og de melder seg på det de selv 

ønsker. 

 

I tillegg ønsker vi å fremme fysisk aktivitet i utetiden. Her ønsker vi å tilby barna lystbetonte 

og lettvinte aktiviteter i skolegården, der alle kan være med!  

 

Vi har et stort fokus på læring, samtidig som vi er bevisst hvor viktig den frie leken til barna 

er. Tiden på AKS er barnas fritid, og det er viktig for barnas utvikling at de får disponere 

tiden de er hos oss, mest mulig selv. Vi legger derfor opp til en del aktiviteter som også er 

valgfrie.  

 

 



Godkjent plass i AKS 

 

Når dere har godtatt plassen blir dere registrert i vårt system. Dere har fortsatt mulighet for å 

endre plass i søknadsportalen dere brukte ved innmelding. Her kan dere også endre annen 

informasjon som adresse, mailadresse, telefonnummer også videre.  

Vi bruker portalen på hjemmesiden som informasjonskanal med dere, og det er viktig at dere 

selv holder dere oppdatert gjennom portalen.  

 

Påmelding til ferier vil bli tilgjengelig via portalen når det nærmer seg. Dette minner vi dere 

på under "beskjeder fra AKS" på ukeplanen som blir sendt ut i samarbeid med lærerne.  

 

Dere kan søke om hel- eller deltidsplass i AKS.  

Hel plass innebærer at plassen kan benyttes ubegrenset innenfor åpningstiden, også i ferier.  

Deltidsplass kan disponeres inntil 12 timer i uka, fordelt over 5 dager. I ferier kan halv plass 

benyttes 2 dager i en uke, og disse to dagene er mandag og tirsdag.  

 

Gratis deltidsplass til alle barn i 1. til 4. trinn. Dette er et tilbud om gratis deltidsplass etter 

skoletid. En kan utvide tilbudet ved ønske om hel plass, med å betale mellomlegget.  

 

I henhold til vedtekter for AKS (ref. vedtektene § 7), er det kun lov til å endre opphold til 

deltidsplass to ganger i året. Det gjelder fra 1. januar, med siste oppsigelsesfrist 30. november, 

eller fra 1. august, med siste oppsigelsesfrist 30. juni.  

 

Dagen på AKS 

 

AKS overtar barna i klasserommet, der de voksne tar opprop og minner barna på hvilke 

aktiviteter de kan være med på denne dagen. I klasserommet spiser barna matpakker og 

oppkuttet frukt som de får servert. Deretter går alle barna ut, og har utetid i skolegården. Etter 

en halv time med utetid samler de voksne barna og Gir beskjed om hvilke aktiviteter som 

starter og barna går på den aktiviteten de ønsker. 

 

Etter felles utetid kan barna enten være med på en organisert aktivitet eller være ute i 

skolegården. Når de organiserte aktivitetene avsluttes er det frilek ute eller inne på basen med 

selvvalgt aktiviteter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Beskjeder til AKS 

Vi tar imot beskjeder via basetelefon på dagen frem til kl. 12.00. Slike beskjeder kan for 

eksempel være endring av tid barnet ditt skal sendes hjem, eller om barnet ditt skal bli hentet 

av noen andre enn de dere har oppnevnt tidligere. Vi vil heller være tilstede for barna på AKS, 

enn å besvare meldinger som kunne vært sendt tidligere på dagen, selv om vi har full 

forståelse for at endringer kan forekomme.  

Dere vil alltid få en tilbakemelding ved mottatt informasjon. Hvis dere ikke får 

tilbakemelding, har vi ikke sett meldingen. Det er ikke mulig å parkere bil utenfor skolen ved 

henting av barn. Hvis dere må hente med bil, ønsker vi fast avtale på tidspunkt barnet skal 

sendes ut til dere.  

 

 

Merking av klær o.l. 

 

Det er viktig at dere merker klær, sko, gymbager o.l. til barna. Det er lettere å finne eieren 

hvis det står navn inne i plagget. Snakk med barna om at de må passe godt på tingene sine, og 

lær de lure triks som å legge små plagg som f.eks. votter i lommene sine. 

Barna vil også måtte være mer selvstendige i forhold til påkledning på Aks kontra 

barnehagen. Vi håper at barna lærer å ta vare på tingene sine, og å holde garderobeplassen sin 

ryddig. Det skal vi også hjelpe til med.  

Vi kan ikke konkurrere med barnehager når det gjelder bemanning. 

 

På garderobeplassen ønsker vi oss 

Vi ønsker at alle barn skal ha innesko og skiftetøy på skolen til enhver tid. Dette skal 

henge/ligge på elevens garderobeplass og må byttes ut etterhvert som temperatur og vær 

endrer seg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Avtale om henting og hjemsending 

Når barnet starter på AKS må dere fylle ut en henteavtale over hvem som får lov til å hente 

barnet. I denne avtalen får dere også et tilbud om å inngå fast hjemsending av ditt barn fra 

AKS. For at det skal bli oversiktlig og mulig for oss å administrere, sender vi kun barn hjem 

hver hele- og halve time. Avtalen løper til dere selv gir beskjed om endring.   

 

Det er dere foreldre som må gi oss beskjed om endringer. Det kan oppstå misforståelser, og 

det kan vi ikke risikere. Vi har et stort ansvar, og vi vil ta godt vare på barna.  

Åpningstider 

 

Åpningstider vanlige skoledager:  

Før skoletid:  07.30 – 8.30 

Etter skoletid: 13.30-16.30 

 

I ferier og heldagsåpne dager: 

Åpningstid: 07.30-16.30 

 

Hele juli måned, julaften og nyttårsaften og alle helligdager er AKS stengt. 

 

Det er viktig at åpningstidene på AKS blir respektert, og gjentatt henting etter stengetid er 

oppsigelsesgrunn av plassen til barnet på AKS. Hvis dere ser dere ikke rekker å hente før 

stengetid er det viktig at dere tar kontakt med basen slik at vi blir informert. Det skaper 

trygghet for barnet og oss. 

 

Oppsigelse 

 

Dere kan bruke søknadsportalen for å si opp plassen i AKS, og oppsigelsestiden er èn måned 

fra den 01. i måneden. Søknaden om oppsigelse må sendes innen den 01. i måneden. Hvis 

dere ikke får gjort dette via søknadsportalen, kan dere levere skriftlig oppsigelse til AKS-

leder.  

 

I henhold til vedtekter for AKS (ref. vedtektene § 7), er det kun lov til å endre opphold fra 

heltidsplass til deltidsplass to ganger i året. Det gjelder fra 1. januar, med siste oppsigelsesfrist 

30. november, eller fra 1. august, med siste oppsigelsesfrist 30. juni.  

 

 

 

 



Personalet 

 

Personalet på Aktivitetsskolen Løren er en stor og glad gjeng, som hver dag ønsker å gjøre det 

beste for at ditt barn skal ha det bra hos oss. Vi er en stor gjeng som trives på jobben, og 

sammen med barna deres. Vi slår gjerne av en prat med dere når dere kommer for å hente.  

 

Vi er også en attraktiv praksisplass for forskjellige aktører, og vi ser på det som et 

samfunnsansvar med å ta imot folk som trenger arbeidspraksis. Da ønsker vi å være en arena 

der mennesker kan få ha det fint på jobb, smile, le, og ha det gøy med både voksne og barn.   

 

 

 

Regulert oppholdsbetaling 

 

Oppholdsbetaling Inntil kr 266 895 Inntil kr 474 480 Fra kr 474 481 

Heltidsplass    3 565 

Gratis kjernetid 271 499 1 155 

Deltidsplass   2 410 

 

 

Forskuddsbetaling med betalingsforfall den 01. i hver måned. 

Dere må selv gi beskjed om å få inntektsredusert betaling, ta kontakt med AKS-leder. 

 

 

Denne summen blir regulert, og stiger litt for hvert år.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RUTINEBESKRIVELSE VED LEVERING/HENTING 

 

          

         

         

        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Rutiner ved innkryss av barn: 

AKS (base 1 og base 2) er i det gule bygget dere ser på tegningen over. Bygg 2.  

Det er her dere leverer om morgningen, og henter ved ettermiddagen.  

Vi har felles morgenåpning for alle basene på base 1, og på ettermiddagen henter dere ditt 

barn på basen dere tilhører.  

Vi har morgenåpent i baserommet (rett ved hovedinngangen i bygg 2) fra kl. 7.30.  

Fra kl. 08.00 går alle barn og voksne ut, og er i skolegården frem til skolestart 8.30.  

Når barna er ferdig på skolen kommer vi på Aks inn i klasserommet og overtar barna. De som 

skal hjem, sendes hjem og de som skal være på Aks krysses inn. 

 

2. Rutiner ved utkryss av barn:  

En voksen fra AKS sitter ved baserommet, eller er rett utenfor i gul eller  blå vest.  

Vi har lister på hvor barna kan oppholde seg, ta en titt på basen eller på vei inn, før du 

kontakter en ansatt for å hjelpe deg med å lete.  

Gi beskjed til krysseansvarlig at barnet er hentet. 

 

Velkommen til Aktivitetsskolen Løren! 

 
  


